18:18:070005:0078, категория зе-
мель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для
эксплуатации объекта, общей пло-
щадью 109 кв. м, расположенные по
адресу: УР, Сарапульский район,
с. Северный, ул. Октябрьская, 1,
корпус 14.

Начальная цена с НДС 220 000
(Двести двадцать тысяч) рублей,
шаг аукциона  - 11 000 (Одиннад-
цать тысяч) рублей. Размер задат-
ка 20% от начальной стоимости –
44 000 (Сорок четыре тысячи) руб-
лей.

- Лот № 2 - Пожарный резер-
вуар, назначение: нежилое, произ-
водственное (промышленное), об-
щая площадь 120 кв. м, инвентар-
ный № 13392, лит. А и земельный
участок, кадастровый номер
18:18:070005:143, категория земель:
земли населенных пунктов, разре-
шенное использование: для эксплу-
атации здания, общей площадью
2084 кв.м., расположенные по ад-
ресу: УР, Сарапульский район,
с. Северный, ул. Октябрьская, 1, со-
оружение 2.

Начальная цена с НДС 375 000
(Триста семьдесят пять тысяч) руб-
лей, шаг аукциона  - 18 700 (Восем-
надцать тысяч семьсот) рублей.
Размер задатка 20% от начальной
стоимости – 75 000 (Семьдесят
пять тысяч) рублей.

- Лот № 3 - повторно используе-
мый строительный материал от
разборки ветхого и аварийного жи-
лого дома, общей площадью 184,5
кв. м (двухэтажный, материал стен
- дерево (бревно), расположенного
по адресу: УР, Сарапульский рай-
он, д. Рябиновка, ул. Подлесная, 3.

Начальная цена с НДС 15 200
(Пятнадцать тысяч двести) рублей,
шаг аукциона  - 760 (Семьсот ше-
стьдесят) рублей. Размер задатка
20% от начальной стоимости – 3040
(Три тысячи сорок) рублей.

Покупателями имущества могут
быть любые физические и юриди-
ческие лица, за исключением госу-
дарственных и муниципальных уни-
тарных предприятий, государствен-
ных и муниципальных учреждений,
а также юридических лиц, в устав-
ном капитале которых доля Россий-